^{F. Margat.}
(Cous. h. de
Ni. filii Jon s)

Mieduchozin

Médob/Ciech.
(1497)

Nicolas Cluthausky baus . . .

relictae olim Alberti et Andree
de N. . . . in distr Suliricensi date
sunt.

UNK XVI 106

URP SH 7010

194

Niedob

Nechodzino

/1500/

Johannes Grzywa plebanus de Maluzino proposuit contra nobiles Gothard, Jacobum et Andream de Kargoschyno quod ipsi prata in Nechodzino ecclesie in Maluzino occupaverunt

A. D. J. P. B. p. 16, 71

Miedzi/
Nye chodryno, Nye choleyno (!) (1500)
testes „ super exuvione silve epalis et borre
in bonis Oswoislowo per nob. Joh. Cargo^mski
et H. Oglaeski de Nye chod.

(testis) „ anno transacto -- venit discor.
Gothardus Cargo^mskum kmettonibus ---
quidam Oglaeski de Nye chod. veniens
cum kmettonibus suis exidebat syrdse
et ducebat per kmettones suos in Nye ch.
bona sua.

ADi. P. C., Ep. 149, 63[~]

Niedzb/ Cichom.
(1511)

Nyechodunyo

moratur ibi pater dno. Andrei Oglacuki,
et N. distat ab Oglada 4 miliaribus

Putt. test. 1. 136

Nyechodzyno

Sulers/1531

pan pleban' maluszynski 5 m. l.

pan Cargorski 5 m. l.

pan Oglyacski 4 m. l.

pan Mochovycski 5 m. l.

Pol. 41, 1495

Nyechodzyno

Julez/
1538

par	plebani	5 m. p.
par	Cargoski?	5 m. p.
par	Ogązki	4 m. p.
par	Włodowiczki	5 m. p.

Dob. 41, 2195